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ОПШТИНА КАРПОШ  

 

 

П Р И Ј А В А  

 

за вклучување во Ресурсен центар - Карпош  

 

A . ПОДАТОЦИ ЗА АПЛИКАНТОТ  

                                               

 

Апликант : 

 

 

 

Податоци за апликантот  

(адреса)  

 

 

Одговорно лице  (име и презиме)  

 

Контакт телефон  
 

 

Е - маил  
 

 

Портфолио на организацијата 

апликант  

 

 

 

Во прилог на апликацијата, апликантот треба да ја достваи следната 

документација:  

 

• Пополн ето  Барање за изразување на интерес  

• Решение за регистрација според Закон за здруженија и фондации 

или Решение издадено од централен регистар (не постаро од 6 месеци 

до денот на поднесување на документацијата)  

• Годишен Извештај од реализирани активности за 2025 год.  

• Годишен финансиски извештај за 2025 год.  

• Листа со реализирани проекти, со информации за висината на 

реализираниот буџет, опфатот на целни групи и постигнатите 

резултати од секој проект  

• Листа на вработени и ангажирани лица  

• Предлог годишна програма за работа на ресурсниот центар 

(вклучувајќи и предлог активности кои ќе ја унапредат соработката 

помеѓу граѓанските организации и локалната самоуправа)  

•  

Со пријавата може да се достават и други документи/материјали за 

кои учесникот на Јавниот повик цени дека е потребно да ги достави.  
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Датум ________________      Потпис и печат на  

      организацијата  

                      __________________ 

               Одговорно лице  


